
'IS to L101 20Z9 I 0K..?-

SMLOUVA 0 SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELErailNY ZE MI' NN

Č . 0201701109 (DALE JEN „SMLOUVA")

OBCHODNÍK
čEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 I I ČO: 27232433 I DI Č: CZ27232433 I zapsaná v obchodním rejst říku vedeném

M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 I číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 I číslo registrace
u OTE: 714 I bankovní spojení: Komerční banka, as., Č. Očtu/kód banky: 7770227/0100 I www,cez.cz I
www.cez.cz/napiste-nam I Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKE ČÍSLO: 11743906
NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: M ěsto Valašské Mezi říč í
DI Č: CZ00304387 I ČO: 00304387

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
ULICE: Náměstí / C.O.: 7 / 5 PSC: 757 01
OBEC: Valašské Meziříč í MÍSTNÍ ČAST: Valašské Meziříč í
ZASTOUPENÝ: Robert Stržinek ZÁPIS V:

KORESPONDEN ČNÍ ADRESA

ULICE: Náměstí / Č.O.: 7 / 5 PSČ : 757 01
OBEC: Valašské Mezi říč í MÍSTNÍ CAST: Valašské Mezi říč í

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: TELEFON:

PŘEDM ĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elekt řiny [dále jen „sdružené
služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elekt řiny a převzít Odpovědnost za odchylku [dale jen ,dodávka elekt řiny"]
a zajistit distribuci elekt řiny do odběrného místa [dále jen „OM"] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními p ředpisy
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elekt řiny Obchodníka [dale jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elekt řinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu
za dodávku elektřiny a distribu ční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal
s příslušným provozovatelem distribu ční soustavy [dale jen „PDS1 smlouvu o distribuci elekt řiny do OM Zákazníka. Typ měření
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouv ě o připojení uzavřená mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že
zánikem smlouvy o p řipojení tato Smlouva nezaniká, Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www,cezcz,

SPECIFIKACE ODB Ě RNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

ULICE: žerotinova Č .P.: parc.1837 PSČ : 757 01
OBEC: Valašské Mezi ř íč í

EAN ODB ĚRNÉHO MÍSTA: 859182400511847649
ZPŮSOB PŘ IPOJENÍ: 1 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE VOM (rezervovaný příkon): 6 A
DISTRIBU ČNÍ SAZBA: C6OAD PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘ EBA: 1 kWh/rok

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elekt řina
ZPŮSOB PROVÁD ĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ P ŘEPLATKŮ : Převodem na účet Č íSLO O ČTU /
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚ ČTOVÁNÍ: /

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem

a uzavírá se na dobu neurčitou.
2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elekt řina pro smlouvy uzavřené

na dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.cez.cz/ceníky.

9
9
0
9
9
9
9
0
0
0
0
Z

4
0
5
0
0

l
£

Otočte prosím



ZÁKAZNÍK 18 - H- 2020
DATUM A MÍSTO

JMENO A PRUMENI Robert Stržínek
(platný zákonný zástup

PODPIS (RAZÍTKO)

OBCHODNiK I čEZ Prodej, a.s.

Tomas Kadlec, na základě piné moci

JUDr. Lucie Rapantová
vedoucí právního odd ěleni

r. •

datum: I

RNDr. David Černoch
vešisiní

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvo řícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel
jako projev své pravé a svobodné v ů le a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašuji, že jsou pině oprávněny k platnému uzav ření Smlouvy. Obchodník
a Zákazník sjednávají, že k datu úč innosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM
Zákazníka.



Smlouva o sdružených službách dodávky elekt ř iny ze sítí NN — ul. žerotínova 

DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO  ÚKONU M Ě STA VALAŠSKÉ  MEZI Ř Í Č Í 

Rada m ě sta  Valašského  Mezi ř íč í schválila dne 10. 11. 2020 pod usnesením č íslo R 53/19, 
bod 2 uzav ř eni této smlouvy. 
Tato smlouva je uzav ř ena v souladu se zákonem č . 128/2000 Sb., o obcích (obecní  z ř ízení), 
ve zn ě ní  pozd ě jších  p ř edpis ů  a byly spin ě ny podmínky pro její uzav ř ení stanovené tímto 
zákonem (§ 41). 

Ve Valašském  Mezi ř íč í dne 1 8  -11- 2020 

Jar. Lucie Rapantová 
vedoucí  prvního odd ěleni 




